
令和 3 年 5 月 22 日（土） 

 

新潟市中央区美咲町 1 丁目 7 番 25 号 

エヌシーイー株 式 会 社 

代表取締役  大平 豊 

 

 

新型コロナウイルス PCR 検査の陰性確認 

のお知らせ 

 

 

令和3年5月18日（火）に弊社社員が新型コロナウイルスに感染した件について、

本社勤務の役員及び社員全員を対象に PCR 検査を実施したところ、全員の陰性が

確認されたことをお知らせいたします。 

 

 

関係者の皆様におかれましては、ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜り

ますようお願い申し上げます。 


